
 

 

平成 30年 2月 28日 

各 位 

青い森信用金庫  

 

 

おいらせ町役場分庁舎出張所ＡＴＭコーナー営業時間の変更に関するお知らせ 

 

 

青い森信用金庫では、平成 30年 4月 1日より、『ＡＴＭコーナーの営業時間』を下記の通り変

更させていただくことになりました。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

■ＡＴＭコーナーの営業時間の変更について 

  

 変更前 変更後（平成 30 年 4 月 1日より） 

平 日 8：00～18：00 8：00～17：15 

土・日・祝日 営業しておりません。 

 

 

■最寄りのＡＴＭコーナー 

  

 営 業 時 間 

青い森信用金庫 

おいらせ支店 

平 日 8：00～21：00 

土曜日 8：00～19：00 

日・祝日 9：00～17：00 

     

 

 

■ご不明な点は下記までお問い合わせください 

おいらせ町役場分庁舎出張所 �0178－52－8730 上北郡おいらせ町上明堂 60-6 

おいらせ支店        �0178－56－2880 上北郡おいらせ町中下田 135-11 

           

 

以 上 

 

 

 

 

 

 R29-83 

 


